



## למגדלים שלום

### סקר שביעות רצון

בימים אלו אנו שוקדים על ניתוח התוצאות והנתונים של סקר שביעות הרצון העולה מהטפסים אותם החזרתם אלינו. הנתונים (לאחר עיבוד), יפורסמו באתר האינטרנט של החברה ולשון הפקר הבא.

סקר שביעות הרצון הינו כלי הערכה ובחינה המאפשר לנו לשפר את השרות והיחס באותם נקודות אותם מעלים והדורשים שיפור מבחינתכם.

הסקר הפעם משמש כסקר בסיס ומכאן הוא יערך פעם בשנה כך שנוכל על רצף הזמן לבחון את עצמנו מול תוצאות קודמות ולהסיק מסקנות בהתאם. אנחנו מתייחסים לכל טופס בכבוד הראוי לממלאו ונכל שיהיה בידנו יותר מידע נדע יותר במדויק לאן ומה עלינו לשפר.

תודה לכל מי שהשיב ושלח טופס מלא בחזרה.

**לקראת חג הפסח, בראוני לאחל לכולכם ולכל בני ביתכם, חג אביבי, שמח ונשך**

**אליו ענבר**  
מוכ"ל

## לרפתנים שלום

עקב ירידה במספר הפרות המזורעות אנו כשיאון, מצמצמים את מספר המזרייעים. החזרת מזריעות יצור עפ"י מכסות משנה אצלנו את מערך כח האדם.

במהלך 2007 ו 2008 עקב פתיחות המכסות, גדל מספר החזרעות ובעקבות כך הוספנו מזרייעים. דיום שמספר החזרעות קטן מצטמצם מספר המזרייעים.

הקטנת מספר המזרייעים יגרום לשינויים במספר ובמבנה האזוריים.

שינויים כאלו, שמלווים בחזות מזריעים ממשקים ומשינוי שעות החזרעה שהתחמלו אליהם אינם פשוטים ולכן אנו מבקשים ומודים לכם מראש על שיתוף הפעולה וההכנה שתגלו.

ההחלפות ותזות מזרייעים מחלק מהמשקים יערכו לאור פסח.

משקים שבהם יהיו שינויים יקבלו הודעות ובמידה שבמשק זה או אחר תיווצר בעיה, אנו ביחד אתכם, נפתור אותה.

בברכה דני גלעד  
מנהל תפעול

## משולחני של מנהל קשרי לקוחות בשיאון

בשלושת הדודשים האחרונים אנו שמים דגש רב בנושא כנסים ומפגשים עם מגדלים בכל הארץ. למעשה מאז תחילת חודש ינואר קיימנו כ-40 מפגשים, הן באופן פרטני ברפתות למטרות פוריות ונגטיקה, והן בצורה מרוכזת במושבבי ע"מ להעביר חומר מקצועי. מספר רפתנים הגיעו לביקור גם באתר הדרומי של שיאון וערכו סיור לימודי בפרייה בעמדת ההקפצה וכן במעבדה.

בתחילת החודש הבא אמור להסתיים קורס העשרה, שאנו עורכים בצפון, בנושא הזרעה ופוריות. כבר בקורס הנוכחי אנו משתדלים ליישם לקחים והערות שקיבלנו ממסיימי הקורס הקודם. אנו בהחלט ממליצים למי מכבש שמעוניין לעקוב אחר פתיחת קורסים נוספים בהמשך.

בין המאורכים 5-7 למאי, תערוך תערוכת אגריטך. תערוכת אגריטך הינה תערוכה בינלאומית ותיא נחשבת לאחת החשובות בעולם, בתחומה. גם חברת שיאון משתתף בתערוכה, המהווה נקודת מפגש לחקלאים, חוקרים, וסקרים, וכמובן נשמח לפגוש שם את כולכם.

פסח כבר בפתח ובחודשנו את חג שמח וכשר לכולנו.

שמרו על קשר  
ד"ר אמיר שייפמן 054-6704480



אתר ציון: ת.ד. 73 מודל רעמק 23100 טל' 04-6540142 עקמ 04-6545486 north@sion-israel.com  
אתר דרום: ד"ר נ שקמים 79800, טל' 08-8592812/3 עקמ 08-8593381 south@sion-israel.com



